
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 листопада 2025 року      селище Слобожанське                                                 № 490   

 

 

Про підготовку та проведення різдвяно-новорічних свят на території 

Слобожанської територіальної громади 
 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

організації належної підготовки та проведення різдвяно-новорічних свят на території 

Слобожанської територіальної громади, створення безпечних та комфортних умов для жителів 

громади в умовах воєнного стану, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів з підготовки та проведення різдвяно-новорічних свят на 

території Слобожанської територіальної громади (додається). 

2. Керівникам відповідальних виконавчих органів Слобожанської селищної ради 

забезпечити виконання Плану заходів у визначені строки. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради 

Юрія Мельника. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)              Людмила ЛАГОДА 
 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 19.11.2025 № 490 
 

ПЛАН  

заходів з підготовки та проведення різдвяно-новорічних свят 

на території Слобожанської територіальної громади 

 

№з/п Назва заходу Термін 

виконання 

Відповідальний 

виконавець 

1. Придбання святкового освітлення та декоративних 

елементів для оформлення святкових локацій і 

встановлення ялинок у населених пунктах громади: 

с-ще Слобожанське, с. Балівка, с. Степове, с. 

Орільське, с. Олександрівка, с. Василівка 

Листопад-

Грудень 

КЗ «СЦКП» ССР 

 

КЗ «МЦ «Смарт» 

ССР 

 

2. Встановлення мінімального святкового освітлення 

(гірлянд) та декоративних елементів на ялинки з 

урахуванням вимог економії електроенергії та 

безпеки у населених пунктах громади: с-ще 

Слобожанське, с. Балівка, с. Степове, с. Орільське,           

с. Олександрівка, с. Василівка 

КЗ «СЦКП» ССР 

 

КЗ «МЦ «Смарт» 

ССР 

 

КП «КК «Господар» 

ССР 

 

КЗ «МПК» ССР 

3. Прибирання територій біля святкових локацій, 

місць встановлення ялинок та інших локацій 

КП «КК «Господар» 

ССР 

 

КП «КК 

«Перспектива» ССР 

4. Проведення тематичних заходів у закладах 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту 

та/або біля святкових локацій, місць встановлення 

ялинок та інших локацій у форматі обмежених 

аудиторій з урахуванням вимог безпеки 

 

КЗ «СЦКП» ССР 

 

КЗ «МЦ «Смарт» 

ССР 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                           Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 


